EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 21/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 21/2017. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE. CONTRATADA: Bradesco Saúde S/A – CNPJ 92.693.118/0001-60. OBJETO: Contratação de plano de saúde. VALOR
TOTAL PARA 24 MESES: R$ 167.724,94. Prazo de execução dos serviços: 24 meses. Base Legal: Art. 24, V da Lei 8.666/93.

PARECER JURÍDICO Nº: 07/2017. Ratificação da despesa: 11.08.2017. Verba: 6.2.2.1.1.01.04.01.002

Aracaju/SE, 11 de agosto de 2017.
ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.